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VICERRECTORÍA ACADÉMICA
Coordinación de Permanencia Estudiantil
HUMANIDADES
HORARIO DE TUTORÍAS 2020-1

Profesor Correo electrónico Asignatura o área de 
tutorías Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar

permanenciahumanidades@ucatolica.edu.co Coordinador Permanencia 8 am a 10 am       
4 pm a  5 pm 

8 am a 10 am                     
8 pm a 9 pm

8 am a 9 am         
  11 am a 1 pm              
   7 pm a 9 pm 

5 pm a 6 pm     
 8 pm a 9 pm

ejgarzon@ucatolica.edu.co

Lectura y escritura de textos 
académicos, Literatura llevada al 

cine, El arte de ser feliz,  
metodología

12 m a  1 pm 9 am a 11 am 6 pm a 8 pm 

Alexander Aldana Piñeros aaldana@ucatolica.edu.co

Lectura y escritura de textos 
académicos, Antropología 
Filosófica, Filosofía del arte, 

Preseminario

10 am a 12 pm                              
6 pm a 8 pm 10 am a 12 pm

Armando Rojas Claros arojas@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 

académicos, Filosofía del arte, 
Antropología Filosófica

4 pm a 6 pm 10 am a 1 pm

Dalia Jaqueline Santacruz Vera djsantacruz@ucatolica.edu.co

Lectura y escritura de textos 
académicos,                          

Ética, Amor y sexualidad 3 pm a 5 pm 9 am a 1 pm                      

Edgar Antonio Guarín Ramírez eaguarín@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 

académicos, Cultura Católica, 
Familia, Ser y Misión

2 pm a 6 pm 11 am a 1 pm

Elizabeth Duvanca Reyes eduvanca@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 
académicos, Antropología 

Filosófica
11 am a 12 m 8 am  a 10 am   

10 am a 12 m
9 am a 11 am                                    
3 pm a 4 pm 9 am a 1 pm

Francesco Ferrari fferrari@ucatolica.edu.co Cultura Católica, Familia, Ser y 
Misión 3 pm a 5 pm 9 am a 11 am               

3pm a 5 pm

Jaime Edgar Gutiérrez  Orozco jegutierrezo@ucatolica.edu.co

Lectura y escritura de textos 
académicos, El arte de ser Feliz, 

Responsabilidad social y 
participación ciudadana, Cultura 

católica

5 pm a 8 pm 11 am a 1 pm                                 
3 pm a 4 pm

Jaime Montero Anzola jmontero@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 
académicos, Preseminario, 

Resiliencia y arte
4 pm a 8 pm 11am a 1pm

Luis Miguel Vergara Gómez lmvergara@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 

académicos,  Preseminario, Ética, 
Amor y sexualidad 

3 pm a 5 pm 3 pm a 7 pm

William Fernando Puentes 
González wfpuentes@ucatolica.edu.co

Lectura y escritura de textos 
académicos, Habilidades 

comunicativas, Retórica, Expresión 
Oral y escrita          

8 am a 11 am                              7 pm a 8 pm 7 pm a 8 pm 8 am a 9 am 

Luis Gabriel Montoya Montoya lgmontoya@ucatolica.edu.co

Lectura y escritura de textos 
académicos               

Literatura llevada al cine, Medio 
Oriente

7 pm a 8 pm 7 pm a 8 pm 5 pm a 6 pm 11 am a 1 pm                
5 pm a 6 pm

Víctor Martín Fiorino vrmartin@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 
académicos, Expresión oral y 

escrita, Habilidades comunicativas
11am a 2 pm 9am a 11 am

Juan Carlos Gómez Quitián jcgomezq@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 
académicos, Preseminario, 

Resiliencia y arte
6 pm a 8 pm 4 pm a 6 pm 5 pm a 7 pm

Carlos Rubén Gélvez Higuera crgelvez@ucatolica.edu.co
Lectura y escritura de textos 

académicos, Filosofía del arte, 
Antropología Filosófica

9 am a 11 am 11 am a 12 m 
2 pm a 4 pm

De forma remota

Edgar Javier Garzón Pascagaza


